
Alenka v říši divů Karel Zich Motýlek Helena Vondráčková
Báječná ženská Michal Tučný Nádherná láska Pavel Novák
Bedna od whisky Miki Rivola Není všechno paráda Karel Zich
Bláznova ukolébavka Petr Novák Niagara Traditional

NOTA BENE
Jaroslav Musil, Úvozek 537, 67921 Černá Hora, tel. 604490236, 542213247

e-mail: notabeneband@seznam.cz, www.notabeneband.cz

ČESKÉ

Bláznova ukolébavka Petr Novák Niagara Traditional
Caracas Traditional Pampelišky Traditional
Čarodějnice Bad Boys Blues Panenka Robert Křesťan
Červená řeka Helena Vondráčková Pátá Helena Vondráčková
Český hit Midnight Oil Píseň severu Traditional
Dajána Traditional Pocestný F.L.Čelakovský
Dál než slunce vstává M. a T. Elefteriadu Poslední kovboj Michal Tučný
Děti z Pirea Traditional Pramínek vlasů Suchý,Šlitr
Hejna včel Nedvědi Proč mě nikdo nemá rád Ilona Czáková
Hledám děvče na neděli Jarka Motl Rosa na kolejích Wabi Daněk
Holubí dům Jiří Schelinger Růže kvetou dál Helena VondráčkováHolubí dům Jiří Schelinger Růže kvetou dál Helena Vondráčková
Hospůdka známá Traditional Růže z Texasu Waldemar Matuška
Hříbata Jiří Štědroň Rychlejší koně Traditional
Chajda malá Traditional Santa Lucia Italská lidová
Jahody mražený Jiří Schelinger Severní vítr Šíp,Uhlíř
Japonečka Traditional Slavíci z Madridu Waldemar Matuška
Jsem prý blázen jen Jiří Schelinger Slunéčko netečné London Boys
K zoufání tě prosím,buď můj Pomáda Tom Dooley Traditional
Kdyby tady byla panenka Jihočeská Tornero Ilona Czaková
La Camisa Negra Juanes Tři kříže TraditionalLa Camisa Negra Juanes Tři kříže Traditional
La isla bonita Ilona Czáková Š-Š-Š Zuzana Norisová
Mackie Messer Jiří Suchý Veď mě dál cesto má Pavel Bobek

Bílé konvalinky František Soukup Dobrú noc má milá lidová
Cikánka Karel Vacek Ej lásko, lásko lidová
Čtyři páry bílejch koní polka Ej od Buchlova lidová
Hájku, háječku směs lidových písní Ej padá rosička lidová

LIDOVÉ MORAVSKÉ

Hájku, háječku směs lidových písní Ej padá rosička lidová
Hospůdko malá polka Ešče si já lidová
Chodouňská polka Když jsem šel z Hradišťa lidová
Vysoký jalovec polka Mikulecká dědina lidová
Na tu svatú Katerinu směs lidových písní Pod tým naším okénečkem lidová
Kdybych byla ptáčkem polka Sbohem galánečko lidová
Když jsem já šel okolo vrat valčík Sedí sokol na javori lidová
Lido Tony směs lidových písní Spánembohem lidová
Lidomix směs lidových písní Teče voda teče lidová
Lidoval směs lidových písní To ta helpa lidováLidoval směs lidových písní To ta helpa lidová
Lidowalz směs lidových písní Už mně koně vyvádějí lidová
Mazurka mazurka Už se ten Tálinskej rybník lidová
Morava krásná zem valčík V Hodoníně jarmark byl lidová
Na starý Mohelně valčík V hodoníně za vojáčka lidová
Nečakaj ma už nikdy slovenské tango V širém poli studánečka lidová
Nedaleko od Trenčína polka V Zarazicach krajní dům lidová
Okolo suče valčík Veselá je dědina lidová
Písnička česká Karel Hašler Další dle přání
Pivovarský koně polka
Pol1 až Pol4 směsi lidových písníPol1 až Pol4 směsi lidových písní
Psaníčko po létech valčík
Snubní prstýnek valčík
Svatoborské širé pole valčík
Šumařovo dítě valčík
Teče potůček bublavý valčík
Tou Rudickou branou polka
Valčík na rozloučenou Burns,Moravec
Včera zvečera polka
Veterskú dolinú valčíkVeterskú dolinú valčík
Mazurka mazurka
Funebre pochod


